
ZARZĄDZENIE Nr  126/2021 

Wójta Gminy Manowo 

z dnia  31 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie: powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Wyszewie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021r., poz. 1372 t.j. ze zm.) oraz  art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 

2020.194 ze zm. t.j.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Z dniem 1 stycznia 2022 roku powołuję Panią Krystynę Lewandowską na  

stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Wyszewie w pełnym wymiarze 

czasu pracy. 

2. Powołanie na stanowisko, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres od dnia 

01 stycznia 2022 roku do dnia 31 grudnia 2026 roku. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia zostanie uregulowana odrębnym dokumentem. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w BIP. 


